Szare szkto

Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Podswietlenie:

Szeroko$¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos$¢ osprzetu (mm):

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (cm):

Szerokos$¢ opakowania zbiorczego (cm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (cm):

R-1RGC/41/25

Karta katalogowa

Oznaczenie handlowe

1P20

Naturalne szkto/tworzywo sztuczne
Brak

84

92

9.7

5
5907577450861
Kartonik/blister
0.06

Pudetko

10.5

11

14.5

Seria Sonata



